
WNE.0213.27.2025 

 

Uchwała nr 27/2025 

Rady Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 13 marca 2025r. 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

o uznanie dyplomu magistra na kierunku nauczanie początkowe wydanego 

w dniu 01 marca 2013 r. przez Międzynarodowy Uniwersytet Ekonomiczno – 

Humanistyczny im. Stepana  Demianczuka w Równem Pani Svitlany Nahornej 

(obecnie Lytvynczuk) za równoważny z polskim dyplomem ukończenia studiów 

drugiego stopnia i uzyskaniem tytułu zawodowego magistra na kierunku 

pedagogika wczesnoszkolna 

 

Na podstawie § 3 ust. 7  Zarządzenia nr 72 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

10 października 2023 roku w sprawie określania zasad nostryfikacji dyplomów 

ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzenia ukończenia studiów na określonym 

poziomie Rada Wydziału Nauk o Edukacji uchwala co następuje:  

 
§ 1 

Po porównaniu programów studiów, uzyskiwanych efektach uczenia się, uprawnień 

zawodowych, realizowanych praktykach zawodowych, czasu trwania studiów oraz po  

zapoznaniu się z protokołem komisji powołanej Uchwałą nr 14/2025 Rady Wydziału 

Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie 

nostryfikacji dyplomu magistra nauczania początkowego Pani Svitlany Nahornej 

(obecnie Lytvynczuk),   

Rada Wydziału Nauk o Edukacji występuje z wnioskiem do Rektora Uniwersytetu w 

Białymstoku: 

o uznanie dyplomu magistra PB nr 44061940 uzyskanego przez Panią Svitlanę 

Nahorną (obecnie Lytvynczuk) na Międzynarodowym Uniwersytecie Ekonomiczno – 

Humanistycznym im. Stepana  Demianczuka w Równem w dniu 01 marca 2013 roku 

na kierunku wychowanie przedszkolne za równoważny z dyplomem ukończenia 



studiów drugiego stopnia na Uniwersytecie w Białymstoku i uzyskaniem tytułu 

zawodowego magistra na kierunku pedagogika wczesnoszkolna.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

 

Dr hab. Alicja Korzeniecka-Bondar, prof. UwB 

 


